東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市教育部教育課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和７年 11 月 17 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル コトヒラ工業株式会社からの寄附贈呈式について

日 時 令和７年 11 月 26 日（水）午後１時

場 所 東御市役所本庁舎 ２階 公室 送信枚数 1枚(本書含む)

【内容】

コトヒラ工業株式会社様から市立小中学校の教育費のために寄附の申し出があり

ました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので取材等の対応にご配意くだ

さい。

記

1日 時 令和７年 11 月 26 日（水）午後１時

2場 所 東御市役所本庁舎 ２階 公室

3寄附内容 現金 350 万円

4対象者 東御市内の小中学校７校

5参加予定者 コトヒラ工業株式会社 様

東御市長、東御市教育長

6その他 寄付金は学校の備品等に活用する予定です。

【問合わせ先】

担当部課： 東御市教育課学校教育係 担当者：大井 政人

TEL：0268-64-5879 FAX：0268-64-5878 E-mail： kyouiku@city.tomi.nagano.jp